2025年８月 12 日
各 位

会 社 名 ：株 式 会 社 ラ ン デ ィ ッ ク ス
代表者名：代表取締役 岡 田 和 也
（ コ ー ド ： 2 9 8 1  東 証グロース）

問い合わせ先：取 締 役 松 村 隆 平
（ T E L： 0 3 - 6 4 2 0 - 3 2 3 0）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり 2026 年 3月期における１株当たりの配当予
想について、修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の内容

 年間配当金（円）
 第２四半期末 期末 合計

前 回 予 想
(2025 年５月 13日発表) 20 円 00銭 20 円 00銭 40 円 00銭

今 回 修 正 予 想 21 円 00銭 21 円 00銭  42 円 00銭

当 期 実 績

前 期 実 績
（2025 年 3 月期）

0 円 00 銭
39 円 00銭

(普通配当 39 円 00銭)

(記念配当 0 円 00 銭)

39 円 00銭
(普通配当 39 円 00銭)

(記念配当 0 円 00 銭)
※年度比較のため、前期実績（2025 年３月期）については 2025 年６月 30 日を基準日として実施し
た株式分割（２分割）を踏まえ、配当金額を２分の１に換算して表記しています。

２．配当予想修正の理由

当社は、株主への利益還元を重要な経営課題であると認識し、業績・資金状況などに配意し
た累進配当を基本方針としております。
当事業年度における業績予想に関して、売上高・利益ともに業績予想の達成確実性が高まって

います。
以上の理由から、2025 年５月 13日発表の配当予想から、普通配当について中間配当および期

末配当でそれぞれ１円の増配を行うことを決定しました。この結果、2026 年 3 月期の 1 株当た
りの年間配当は、42円となる予定であります。

以 上